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属性
适用于 插式接合器接头
原料 塑料

描述
用于插式接合器接头的防尘夹(Clip)。
提供不同颜色,用于标记管道系统。

货品
名称 结构尺寸 颜色
 

SKM ZUBS 3 C
SKM ZUBS 3 C BL
SKM ZUBS 3 C GE
SKM ZUBS 3 C GR
SKM ZUBS 3 C SC

3
3
3
3
3

红色
蓝色
黄色
绿色
黑色

是下述产品的附件
SKM HL / SKM HS 插式接合器接头
SKMS HL / SKMS HS 插式接合器接头(肖特接口)
SKM IJ JD 插式接合器接头
SKM IM 插式接合器接头
SKM IR 插式接合器接头


